ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

16.08.2016

№_26/246
с. Черновское
О внесении изменений в решение Черновской сельской Думы от 16.10.2014 № 14/126 «Об утверждении Положения о Порядке обращения за доплатой к пенсии, назначения, перерасчета и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном образовании Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Черновская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Черновской сельской Думы от 16.10.2014 № 14/126 «Об утверждении Положения о Порядке обращения за доплатой к пенсии, назначения, перерасчета и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном образовании Черновское сельское поселения Шабалинского района Кировской области»  следующие изменения:

1.1. В пункте 2.5 части 2 статьи 3 Положения слова «установленных Законом области от 01.12.2000 № 228-ЗО «О порядке исчисления стажа муниципальной службы муниципального служащего       Кировской области» заменить словами «установленных Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».».
2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления  Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Черновского сельского поселения

Г.П. Головнина
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель главы администрации

Черновского сельского поселения

Е.С. Маркина